

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย.....
.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การยวงแห่งประเทศไทย ฝ่ายบริหารทรัพย์สิน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕๐๐,๐๐๐.- บาท.....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย...ประกอบด้วยงานปรับปรุงพื้นที่ปูกระเบื้องยาง ฝ้าเพดาน
ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และกันห้องกระจก.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙.....
เป็นเงิน...๕๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
๕.๑...ปร. ๔.....
๕.๒...ปร. ๕.....
๕.๓...ปร. ๖.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายประจวบ จินพานิช ท.กอย.....
๒. นางสาวสิริญา แสงสิริมล พพด. ๗.....
๓. นายเทพสถิตย์ ดินสมุทร นวพ. ๓.....



(นายประจวบ จินพานิช)

รก. ท.กอย.



(นางสิริญา แสงสิริมล)

พพด.๗



(นายเทพสถิตย์ ดินสมุทร)

นวพ.๓

คุณลักษณะเฉพาะและเงื่อนไขงานจ้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย

คุณลักษณะเฉพาะ

๑. รื้อถอนกระเบื้องยางของเก่าพร้อมชนทั้ง และปรับระดับพื้นปูกระเบื้องยางของใหม่ จำนวน ๙๒ ตรม.
๒. รื้อถอนฝ้าเพดานของเก่าพร้อมชนทั้ง และติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมกันชื้น ที-บาร์ ไม่น้อยกว่า ๙ มม. โครงอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๙๒ ตรม.
๓. งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างใหม่ ตามแบบ
 - ๓.๑ รื้อถอนระบบสายไฟฟ้า และแสงสว่างของเดิมออกพร้อมชนทั้ง
 - ๓.๒ ใช้สายไฟ THW ๒.๕ ๔ Sq.mm.
 - ๓.๓ ใช้ท่อร้อยสาย PVC Conduit ๑/๒"
 - ๓.๔ ติดตั้งหลอดไฟดาวน์ไลท์ LED ๙ วัตต์ แบบหรี่ได้ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๖๔ ชุด
 - ๓.๕ ติดตั้งเครื่องหรี่ไฟแบบ ๘ ช่อง จำนวน ๑ เครื่อง
 - ๓.๖ ติดตั้งเครื่องควบคุมแสงแบบ ๘ ปุ่ม จำนวน ๑ เครื่อง
๔. งานกันห้องกระจก ตามแบบ
 - ๔.๑ รื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจกด้านหน้าของเดิมออกพร้อมชนทั้ง
 - ๔.๒ ติดตั้งประตูอลูมิเนียมกระจกแบ่งห้องกระจกหนา ๖ มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด ๕.๔ x ๓ เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๑๖.๒ ตรม.
 - ๔.๓ กระจกแบ่งห้อง กระจกหนา ๖ มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด ๓.๗๕ x ๓ เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๑๑.๒๕ ตรม.

เงื่อนไขการจ้างและชำระเงิน

๑. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมายตามคุณลักษณะเฉพาะ และแบบรูปรายการงานปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมายให้แล้วเสร็จ
๒. ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบและยินยอมชดใช้ค่าเสียหาย หรือซ่อมแซมทรัพย์สินของผู้ว่าจ้างที่เกิดความเสียหายขึ้นหรือสูญหายโดยการกระทำของผู้รับจ้างหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างด้วย
๓. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการ ให้แล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน ถัดจากวันลงนามในสัญญาหรือข้อตกลง
๔. หากผู้รับจ้างไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในกำหนด สำนักงานฯ จะคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐
๕. ผู้รับจ้างจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงาน และอุปกรณ์ที่ติดตั้งทุกชนิด เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี
๕. กยท. จะชำระเงินค่าจ้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับจ้างดำเนินการตรวจรับเรียบร้อยแล้ว



(นายประจวบ จินทานิช)

หัวหน้ากองคลังพัสดุ สถานที่และยานพาหนะ



(นางสิริรุา แสงศิริมด)

หัวหน้าแผนกซ่อมบำรุงและรักษาสถานที่

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	การยางแห่งประเทศไทย			แบบ ปร.6
โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย			
สถานที่ดำเนินการ	ภายในพื้นที่การยางแห่งประเทศไทย			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณราคา	กองอาคารสถานที่และยานพาหนะ			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.5	จำนวน	2	แผ่น	เมื่อ 7 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรง	459,605.36	
2	ครุภัณฑ์	40,660.00	
สรุป	รวมราคา (ราคากลาง) ค่าดำเนินการทั้งสิ้น	500,265.36	
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง	500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน	

สรุปปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

ส่วนราชการ	การยางแห่งประเทศไทย	แบบ ปร.5
ประเภท	งานอาคาร	
โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย	

สถานที่ดำเนินการ ภายในพื้นที่การยางแห่งประเทศไทย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณราคา กองอาคารสถานที่และยานพาหนะ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 7 พฤศจิกายน 2559

ราคารับประกันเฉลี่ย 23.00 - 23.99 บาท แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรง	351,541.50	1.3074	459,605.36	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงาน 0 %				
	- คอกเบี้ยเงินกู้ 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			459,605.36	
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง				
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าบาทสามสิบหกสตางค์			

สรุปปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

ส่วนราชการ	การยางแห่งประเทศไทย	แบบ ปร.5
ประเภท	งานอาคาร	
โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย	

สถานที่ดำเนินการ	ภายในพื้นที่การยางแห่งประเทศไทย	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณราคา	กองอาคารสถานที่และยานพาหนะ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น เมื่อ 7 พฤศจิกายน 2559
ราคาดำเนินการเบื้องต้น 23.00 - 23.99 บาท	แบบเลขที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์	38,000.00	1.0700	40,660.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงาน 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			40,660.00	
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง				
ตัวอักษร	สี่หมื่นหกร้อยหกสิบบาทถ้วน				

รายการประมาณราคา	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย		
สถานที่ก่อสร้าง	การยางแห่งประเทศไทย	บ้าน หมู่ที่	
แบบเลขที่	รายการเลขที่	ฝ่าย/งาน	ส่วน
ประมาณการโดย	กองอาคารสถานที่และยานพาหนะ	เมื่อวันที่ 07 เดือน	พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงห้องทำงานนักกฎหมาย								
1	จัดเตรียมพื้นที่	1.0	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000.00	
2	งานรื้อถอดพื้นกระเบื้องยางเก่า	92.0	ตรม	-	-	60	5,520	5,520.00	
3	งานรื้อถอดฝ้า	92.0	ตรม	-	-	35	3,220	3,220.00	
4	งานรื้อถอดระบบสายไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบสื่อสาร	1.0	เหมา	-	-	9,000	9,000	9,000.00	
5	งานปูกระเบื้องยาง พร้อมปรับระดับ	92.0	ตรม	730.00	67,160.00	120	11,040	78,200.00	
6	ฝ้าเพดานยิปซัมกันชื้น ที-บาร์ ไม่น้อยกว่า 9 มม. โครงอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	92.0	ตรม	380.00	34,960.00	52	4,784	39,744.00	
7	ระบบไฟแสงสว่าง			-	-				
7.1	สายไฟ THW 2.5 4 Sq.mm.	5.0	ม้วน	803.50	4,017.50	700	3,500	7,517.50	
7.2	ท่อร้อยสาย PVC Conduit 1/2"	30.0	ท่อน	46.00	1,380.00	23	690	2,070.00	
7.3	หลอดไฟความส่องสว่าง LED 9W แบบหรี่ได้	64.0	ชุด	1,200.00	76,800.00	115	7,360	84,160.00	
7.4	อุปกรณ์ชุดผูกถักกรู เจ็มซีร์คัสสาย กล่องพัก Terminal สำหรับงานระบบแสงสว่าง	1.0	เหมา	7,000.00	7,000.00	4,000	4,000	11,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ปรับปรุงห้องหน้าห้องทำงานนักกฎหมาย								
8.1	งานรื้อถอดชุดประตูตู้มิลเนียมพร้อมกระจก	12.0	ตรม	-	-	150	1,800	1,800.00	
8.2	ประตูตู้มิลเนียมกระจกแบ่งห้องกระจกหนา 6 มม กรอบตู้มิลเนียม ขนาด 5.4X3 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	16.2	ตรม	3,800.00	61,560.00		รวมแล้ว	61,560.00	
8.3	กระจกแบ่งห้อง กระจกหนา 6 มม กรอบตู้มิลเนียม ขนาด 3.75X3 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	11.3	ตรม	3,800.00	42,750.00		รวมแล้ว	42,750.00	
	รวมราคา วัสดุอุปกรณ์ ค่าแรง ทั้งหมด							351,541.50	

รายการประมาณราคา		ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงานฝ่ายกฎหมาย	
สถานที่ก่อสร้าง การยางแห่งประเทศไทย		บ้าน หมู่ที่	
แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ประมาณการโดย กองอาคารสถานที่และยานพาหนะ		ฝ่าย/งาน	
ปริมาณงาน		เมื่อวันที่ 07 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องหรีไฟ 8 ช่อง	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
2	เครื่องควบคุมแสง 8 ุป	1	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	รวมราคา วัสดุอุปกรณ์ ค่าแรง ทั้งหมด							38,000.00	